riiale firmatac suiit. Practerealnsulam in Ibero flu-

inine posilam jiixta civitatem Torluosain, ab illuslri

r viroRayinundo Barcliinonensi comile.el a cohsti-
lifousveslraa civilalis eidem ecclcsix' juste conces-

sam, vobis pariier coiiflrmainus.
Decernimus ergo ul nulli omnino homiiium liccat

praefalam ecclesiam teinere perturbare, aiit aliqtii -

bus vexationibiis faligare, sed oninia inlegra con-

serventur veslris, el aliorum, proquoruro gubcrna-
tione et siislenlalione concessa suril, usibus omni-
roodis profuinra, salva sedis apostolicae auctorilate

ac diaecesnnorum episcopofum canonica juslitia. Si

qua igitur in futurtim ecclesiastica saeciilarisve per-
soiia, bauc nostrae constiiulionis paginam sciens,
contra eairi temere venire tentavefit, secundo tcr-

liovecommoriita, si non saiisfaclione congrua emen-

daverii, poieslntis bonorisque sui dignitate careai,

D leanique se diviiio judicio existere de perpelrata

iiiiquilale cognoscat, et a sacraiissimo corpore et

sanguine Dci el Doniini Redempiofis nostri Jesti

Cbristi aliena fiat. Servantibus auiem sit pax, qua -

leftus et liic frucium. bonte actionis percipianl, et

apud districlum judicem praeinia seiernaepacis in-

vcuiani. Amen, amen.

Ego Eugenius CatholieaeEcclesiaeepiscopus siib»

scrqisi.
-

Ego Conradus Siibineiisis episc. subsc.

Ego Tbeodevinus Portuensis cpiscopus subs.

Ego G. Praeiiesiiiius episcopus subsc.

Ego HugoOslierisis episc. subsc,

Ego Nicolaus Albanus episc. subsc

EgoUgo lit. in Lucina presbyt. cardtnali» subsc.
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Ego Bernardiis preabyt. card. S. Ciemenlis subsc.

Ego Jordahus presbyt. card. S. Susannac sufosc.

Ego Grcgorius til. Callisti presfoyt. card. subsc.

Ego llubaldiis presb. cardin. S. Praxedis subs.

Ego Oddodiac. card. S. Georgii ad VeliimAurcuin

subsc.

Ego Oclavianus diac. card. S. Nicolai in Carccrc

Tulliano sufosc.

Ego Rodulphus diac. card. S. Luciac in Septi-
solis ss.

Ego Joannes Paparo diac. card. S. Adiiani subsc.

Ego Gregorius diac. S. Angeli siibsc.

Ego Guido diac. card. S. Mariaein Poriicu subse.

Ego liyacinilius diac. card. S. Mariaein Cosmedin

sufosc.

Dal. Laterani per manum Bossonb, S. R. E. scri-

ptoris, XVIII Kal. Maii, indictibne xiii, Incarn.

Domin. annollSO, ponlificalus vcro D. Eugcnii III

papaeanno v.

CCCLXXXl.

{Privilegium pro Eccletia Fonlis-Ebraldi.

(Anno 1150, April. 20.) \

[PAVILLON,Viede Robertd^Arbrissel, Preuv.,p. 631,J
-EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilc-Clis

filiabus MATUILDIabbalissae. Sanclae MnriaeFontis-

Ebraldi, suisque sororibus, salutem ei aposlolicam
beneilictionem.

Rehgiosis poslulaiionibusdigniim est facilem proe-
ix=reconsensum ul el pia devotio celereni soiiiatur
cffcctuin ct rcligionis integrilas possit uicoucussa
survari. Ratio siquidcm exigit ul apostolica scdes
honcstas personas gremio suaepielalis cbnfoveat, et
ul in religionis proposilo firmitcr pcrseverent el In

ipso proliciant, juslis earumdera postuialionibus af-
fectu benigno concurrat. Hoc itaque, dilectae in
Christo filiae, ralionis debito provocali vestris justis
peliiionibus clemenler annuimus, ei quae pro vofois

rcligionis intuilu et rationabili providenlia siatula

noscuntur, apostolica auctorilate firmamus, el prae-
seniis scripti assertione rounimus. Slatuimus siqui-
tein, et ad niajorem vestrae bonestatis opportuni-
latein graecipimus ut onines virgines veslri ordinis

quaegraliam benedictionis debent percipere infra

illius monasterii clauslrum in quo sunl obsequio

mancipatae, a dioecesano episcopo ntunus benedi-

clionis percipiant, si quidein caiholicus fueril et

gratiam aique communionem apostolicae sedis ha-

buerit, el eam gratis et absque molestia et pravi-
lale volucril cxlribere; alioquin liceai vobis quem-

cunque maluerilis ad hoc faciendum invilare anli-

siilero, qui nimirum nostra fultus auctorUate, bene-

diciionis graliam veslris consecrandis virginibus

largiatur. Veruin quoniam sine pacis el concordiae

bono, religio conservari* non polesl, ut omnis dis-
cordiae ac rebellionis occasip de vestro consortio

penilus auleratur, imo ul unilas sinceritatis inter
vos melius conservetur, ad abfoatissam Fontis-

Ebraldi omnes tanquam ad stium capul respiciant,
cl debiiam obedieutiam ipsi exhibeant. Praedeces-

. A soris etiam noslri felicishiemoriac Calixli papac ve^

siigiis inhacrentes sialuimus et favoris noslri muni-
niine roborarous, ut nulla persoria in propinquitale
veslri roonasterii vicuni vel mansionem facere :<u-

i dem, qti:e non ,atl n irius dimidiac leugaea jamdiclo
nionasierio separetur.'

i JNulliergo lioiiiiimm liceal praefalummonaslerium
lemere perturbare,aut ejus possessiones nufeire, vel
ablalas reiinere, minuere, seu qiiibuslibel aliis
vexatioiiibus fatigare, sed omnin integra conser-
venlur carum, pro quarum gtibernalionc ct susten-

latipne concessa snni, salva diceccsahorum episco-
poruin canonica juslitia. Si qua igitnr in futuriim

i ecclesiastica saccularisvepcrsonn, hanc nostrse cbn-

R siiiuiionis paginaiii scicns, conlra eam lemere ve-
nire lenlaveril, secundo lerliove comrooniia, si non

congriia salisfactiohe emenilaverii, potcsiatis hono-

risque sui dignitate careat, reamque se diviuo ju-
dicio exislere de perpelrata iniqiiiiale cognoscat, et
a sarraiissiiiio corpore ac sanguine Dci el Doinini
nostri Redcraploris Jesu Cbristi aliena flal, atque in
extiemoexamine tlislrictaeultioni subjaceat. Cunctis
aulem eidem loco justa servnritibus sil pax Doniini
nostri Jesu Cbrisli, qiiateuus et foic fructinii foonas
aclionis percipiant, et apud dislricliim jtidicem
praemia seterna?pacis inveiiiaiil. Ameri, ahieu,amen.
' Dalum Laterani, xn Kalentlas Maii.

CCCLXXXII.

Ad abbatem Siigcrium. —De Ltidovici regis consilio

Q transmiiriiip? expediiionis. r

(AnnoU50,Apr.25.)-

[MANSI,ConciL, XXI, 646.]
EUGENIUSepiscopus, servus scrvorum Dei, dileclo

filio SUGERIOabbali S. Dionysii, salulem, el aposto-
licam bcnedictionem.

lmmensum pietalis opus,qtiod chafissimo filiono-

stro LuJovico illuslri Francortim regi divina miseri-

conlia inspiravit, nos pluiimum anxiosiedilit. Gra-

vem namque Christiani nominis jnciuram, quani
noslris temporibus Ecclesia Dei suslinuit, el recen-

tero adhuc cflusionein sanguinis lantortim virorum

ad niemoriam revocantes, grandi tiniore coriculimur,
etmcerorinconsolabilis renovatiir. Ctetcrum devolio

praedicti filii nostri et cbaritas divinitus inspirata,

conceptum aliqtianiuliim dolorem mitigat, cl speiri
nobis consolaiiunis promi.tit. Sic igilur utriunque

supensos limor cura spe nos valde conlurbal. Sed

ne laiittiin opus"noslra occasione [iinperfectuiir] re-

rnaneat, prudentiae tuaeper praesenlia scripta inan-

damus, quatenus jam dicti lilii noslii fegis, et foaro-
ntim atque aliorum regni sui animos diligeiiler slu-

deas perscruiari; el si ad tam arduum opus eos

promptos agnoveris, consilium ei auxilium nostrum,
quantum poterimus, et reinissionem peccatorum,
sicut in aliis litteris noslris continelur, secure prcw

mittas, el nos de constantia coruin el devotione fi-

dei certiores effccti timoredeposilo vires eis et auxi-

lium quibus modis polerimus divina favenie miseri»

cordia trifouemus. Yestri autcm s:udii sit ul, com#
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nmnicato sapientnm consilio, quod nostri auxilii ad A

hoc necessarium fueril, et quae ecclesiaslicae per-

sonae praeler noiniiialas idoneae vbbis yisae fuerint,

ihalure nbfoissignillcare curetis.

Datuin Lalerani, vn Kalend. Maii.

CCCLXXXIIL

Ad abbalem Sttgerium. — Ul thesaurum ecctetim
Sanclat Genovefmpignori obligaium redimi faciat.